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دادگاه لاهه می گوید آفریقای جنوبی گزارشاتی درباره نقض توافق منع کشتار جمعی و نسل کشی در غزه توسط اسرائیل
ارائه کرده اما دادگاه در حال حاضر تصمیمی درخصوص اینکه آیا کشتار جمعی اتفاق افتاده یا خیر نخواهد گرفت اما درباره

امکان وقوع کشتار جمعی حکم خواهد داد.

دادگاه لاهه درخواست اسرائیل برای رد پرونده را رد کرد؛ 

جوآن دونوگو، رئیس دیوان بینالمللی دادگستری(لاهه) گفت:

این دادگاه از فاجعه کنونی در غزه اطلاع دارد و قتل مستمر در آنجا را محکوم میکند.

به گزارش اسپادانا خبر، وی اظهار داشت:

دامنه اختیارات دادگاه در این زمینه به دلیل درخواست ارائه شده از سوی آفریقای جنوبی محدود است. اگر شرایط با ماده ۷ و
۹ منشور دادگاه مطابقت داشته باشد دادگاه میتواند تدابیر موقت را اتخاذ کند. آفریقای جنوبی طی جلسات آنچه را در غزه رخ
میدهد نقض توافقنامه درباره منع نسل کشی دانست اما دادگاه در حال حاضر حکم نخواهد کرد که آیا اسرائیل تعهدات مربوط

به این توافقنامه را نقض کرده است یا خیر با این حال دادگاه درخواست اسرائیل برای کنار گذاشتن پرونده را رد میکند.
آفریقای جنوبی گزارشاتی درباره نقض توافق منع کشتار جمعی و نسل کشی در غزه توسط اسرائیل ارائه کرد اما دادگاه در
حال حاضر تصمیمی درخصوص اینکه آیا کشتار جمعی اتفاق افتاده یا خیر نخواهد گرفت اما درباره امکان وقوع کشتار جمعی
حکم خواهد داد. ما پرونده کشتار جمعی علیه اسرائیل را رد نمیکنیم و درباره حکم دادن به اقدامات اضطراری اختیار داریم.
اطلاعات نشان میدهد که بیش از ۲۵ هزار فلسطینی کشته و بیش از ۲ میلیون نفر طی جنگ آواره شدهاند. ملت فلسطین
براساس توافقنامه منع کشتار جمعی تحت حمایت هستند. گزارشات اولیه نشان میدهد غزه به مکان ناامیدی و مرگ تبدیل

شده است. ما گزارش آنروا (آژانس امداد و کار سازمان ملل برای فلسطین) در ۱۳ ژانویه را در دستمان داریم که در آن
تأکید شده از این جنگ ویرانگر بیش از ۱۰۰ روز گذشته و بمباران غزه همچنان ادامه دارد و موجب آوارگی تعداد زیادی از

ساکنان شده است. بیش از ۲ میلیون نفر آسیب دیدهاند. از نظر جسمی و روانی آسیب دیدهاند و کودکان در رعب و وحشت
به سر میبرند. سازمان جهانی بهداشت ۲۱ دسامبر اعلام کرد ۹۳ درصد ساکنان غزه با سطح بی سابقهای از گرسنگی و سوء
تغذیه مواجه هستند. یوآو گالانت، وزیر جنگ اسرائیل، غزه را تحت محاصره کامل قرار داد و آب و برق و سوخت غزه را قطع

کرد. وی مردم غزه را حیوانات انسانی توصیف کرد. حقوقی که آفریقای جنوبی خواهان آن شده است قابل اجرا است و آن
حمایت از فلسطینیها در برابر کشتار جمعی است. گزارشات و اسناد ارائه شده توسط آفریقای جنوبی معقول و منطقی است

و در نتیجه دادگاه باید آن را بررسی کند. فلسطینیهای غزه حق دارند در برابر کشتار جمعی حمایت شوند. شروط برای اتخاذ
تدابیر موقت فراهم است. اسرائیل باید اقدامات لازم را برای ممانعت از قتل یک مجموعه از انسانها یا آسیب رساندن شدید

به آنها اتخاذ کند.
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